Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

FT 2733.000
O630pHOE OKHO

CoctosiHue: 10.11.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

FT 2733.000 - O630pHOe okHO ansi AE

[nsa yctaHoBky B AE BMecTo aBepw, Uan ANnst MOHTa)ka Ha AOCTaTOYHO 6OJbLLMX
NOBEPXHOCTSX.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

Martepuan

KoMnnekT noctaBku

CteneHb 3awmThbl IP corn. EN 60

529

Moaxoont pns
Pasmep
Visible area

MoHTakHas rny6uHa
KOMMNOHEeHTOB (MakKc.)

YnakoBKa

© Rittal 2025

FT 2733.000

[na MoHTaXka Ha WwKady AE BMeCTO ABEPU M HA NMIOCKMX
NOBEPXHOCTAX

Pama: AntoMUHUI, aHOAUPOBaHHbIN
0630pHOE OKHO: OPrcTeKko

Bk, nnacTMKOBYHO PyyKy C NpeAoxpaHuTeNbHbIM BKagblwem NO
3524 E

IP 54

Tun kopnyca: AE
LWunpwnHa: = 500 mm
BbicoTta: = 500 Mm

WunpwnHa: 497 mm
BbicoTa: 497 Mm
[nybuHa: 34 Mmm

LLInpnHa 0630pHOro okHa: 437 MM
BbicoTa 0630pHOro okHa: 437 mm

30 mMm

1 wr.



DyHKUMNK

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3[,

EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

2.586

2.786

76101000

4028177031791

E3404531

EC000747

EC000747

27182204



