

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



FT 2733.000

Обзорное окно

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

FT 2733.000 - Обзорное окно для АЕ

Для установки в АЕ вместо двери, или для монтажа на достаточно больших поверхностях.



ФУНКЦИИ

Арт. №	FT 2733.000
Описание продукта	Для монтажа на шкафу АЕ вместо двери и на плоских поверхностях
Материал	Рама: Алюминий, анодированный Обзорное окно: оргстекло
Комплект поставки	Вкл. пластиковую ручку с предохранительным вкладышем № 3524 E
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 54
Подходит для	Тип корпуса: АЕ Ширина: = 500 мм Высота: = 500 мм
Размер	Ширина: 497 мм Высота: 497 мм Глубина: 34 мм
Visible area	Ширина обзорного окна: 437 мм Высота обзорного окна: 437 мм
Монтажная глубина компонентов (макс.)	30 мм
Упаковка	1 шт.

ФУНКЦИИ

Вес нетто	2.586
Gross weight	2.786
Код ТНВЭД	76101000
EAN	4028177031791
E-Number Sweden	E3404531
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204